О создании депутатской группы( фракции)   «Единая Россия»

Автор: Administrator
29.04.2011 14:57 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 30.03.2011                                                                                              № 5/1
О создании депутатской группы( фракции)
« Единая Россия»

 В соответствии с главой 10 Регламента  Совета народных депутатов Ильинского
сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Ильинского
сельского поселения от  20.12.2007  N 1/1 ( в ред. от 20.10.2008 № 42/10, от 14.10.2009 №
76/18), на основании уведомления об образовании фракции « Единая Россия», Совет
народных депутатов Ильинского сельского поселения  РЕШИЛ:
 1.Создать депутатскую  фракцию « Единая Россия» в следующем составе:
Тихонов Анатолий Семенович
Ануфриева Ольга Васильевна
Сенатова Людмила Викторовна
Минеева Анна Александровна
Елисеева Надежда Ивановна
Фролов Сергей Сергеевич
 2.Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета
народных депутатов,
глава поселения                                                   Е.Д.Поздняков.

 1 / 1